
1 
 

 

Poz. 1 

ZARZĄDZENIE NR 1 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Rady Koordynacyjnej  
ds. Nauczania Języków Obcych i Certyfikacji Biegłości Językowej  

na kadencję 2025–2028 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW   
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 3-5 załącznika do uchwały  
nr 103 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 
zasad prowadzenia lektoratów i przyjmowania egzaminów z języków obcych  
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 285) zarządza się,  
co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Radę Koordynacyjną ds. Nauczania Języków Obcych  

i Certyfikacji Biegłości Językowej na kadencję 2025–2028, zwaną dalej „Radą 

Koordynacyjną”. 

§ 2 

W skład Rady Koordynacyjnej wchodzą: 
Przewodniczący:  

1) dr hab. Radosław Kucharczyk, prof. ucz. – Wydział Neofilologii; 
Członkowie: 

2) dr Anna Antoniuk – Wydział Lingwistyki Stosowanej; 
3) dr Ilona Banasiak – Wydział Lingwistyki Stosowanej; 
4) dr Anna Cegiełka – Centrum Nauczania Języków Obcych; 
5) dr Andrzej Dąbrowski – Centrum Nauczania Języków Obcych; 
6) dr Ewa Guz – Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji 

Europejskiej Uniwersytetu Warszawskiego; 
7) mgr Katarzyna Guzik-Kozłowska – Centrum Nauczania Języków Obcych; 
8) dr hab. Anna Jaroszewska, prof. ucz. – Wydział Neofilologii; 
9) dr Piotr Kajak – Wydział Polonistyki;  
10) mgr Jan Kołodziejczyk – przedstawiciel doktorantów, Międzydziedzinowa Szkoła 

Doktorska; 
11) mgr Inga Kotańska – Wydział Orientalistyczny;  



2 
 

12) Heybat Naghiyev – przedstawiciel studentów, Wydział Nauk Ekonomicznych; 
13) mgr Teresa Piotrowska-Małek – Wydział Polonistyki; 
14) dr Jacek Romaniuk – Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych  

i Edukacji Europejskiej Uniwersytetu Warszawskiego;  
15) dr Kamila Stanek – Wydział Orientalistyczny. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 

 

 


